CÂMARA MUNICIPAL DE

Ul« legislativo toítos

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - GP

PORTARIA N" 75-GP, DE 01 DE ÓUTÜBRO DE 2020.

íi\UN,

- DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO

DA COMISSÃO QUE

ESPECIFICA, E DESIGNA SEUS

COMPONENTES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS, Estado do Maranhão,

o Sr. MOISÉS COELHO E.SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais,

•Considerando, o que dispõe as Leis Federais n° 8.666/93, de 21 de junho
de 1993 e n° 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Art. 1°. Instituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Balsas - Maranhão, composta pêlos seguintes membros;

Maéçila Brito de Sousa Moura, Presidente e Pregoeira;
José Erismar da Silva Rodrigues, Membro/Equipe de Apoio;
Raimundo Nonato Pereira dos Santos, Membro/Equipe de Apoio.
Maria de Fátima Dourado da Silva, Membro/Equipe de Apoio

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições èm contrário.

G^JNETE DO ÃrESIDENTE ,^ CÂMARA MUNICIPAL DE
BALSAS, ÉSTÁdÓ DO MARANI íÃoTHDE OUTUBRO DE 2020.

SILVA NETO

lereadorrPrésldS

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNRJ; 06.777.130/0001-11
Rua José Coelho Ncieto n" 2008, B.pdtosI - Çép: 65.800^)08 - Fone: (99) 3541-0086 - Balsas - Maranhão

í • P_mà»F MmoraKolcac/Slórnoil «nmth